

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: przetarg nieograniczony: „**Zagospodarowanie centrum miejscowości Krzyszkowice polegające na budowie chodnika i placu - utwardzonego terenu**”

Pytanie 1:

W punkcie 1.21 KNNR 6/607/04 – przedmiaru robót – opis: ściek przy krawężnikowy o szerokości 30 cm, podano ilość 994,00 m², czy podana jednostka jest prawidłowa ?

Odpowiedź

Wyjaśniam, że w punkcie nr 1.21 KNNR 6/607/04 - przedmiaru robót - Opis: Ściek przy krawężnikowy o szerokości 30cm (na podsypce cementowo - piaskowej 1:4) wystąpiła pomyłka w jednostce. Zamiast " 994,00 m² " prawidłowo należy przyjąć " 994,00 m

Pytanie 2:

W punkcie 2.2 przedmiaru mowa jest o rozbiórce żelbetowych płyt drogowych wraz z transportem, czy w/w płyty żelbetowe pozostają własnością inwestora ? A jeśli tak to na jaką odległość mają przetransportowane ?

Odpowiedź

Płyty żelbetowe pozostają własnością inwestora. Należy je przetransportować na odległość 1 km.